

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 231

Stavba: **Obnova vstupního prostoru - Krajský úřad Plzeňského kraje, ul. Škroupova, Plzeň**

KSO:
Místo: Plzeň

CC-CZ:
Datum: 07.06.2018

Zadavatel:
Krajský úřad Plzeňského kraje

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kamenoprůmysl Plzeň spol.s r.o.

IČ: 00522881
DIČ: CZ00522881

Projektant:
Projekční kancelář [REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Přesný postup provádění a přesná specifikace konstrukcí a prací je uvedena v projektové dokumentaci.

Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů. Materiály a výrobky je možné zaměnit při zachování shodných parametrů a funkce doložených technickými listy.

Cena bez DPH

1 113 023,23

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 113 023,23	233 734,88
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 346 758,11

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Obnova vstupního prostoru - Krajský úřad Plzeňského kraje, ul. Škroupova, Plzeň

Místo: Plzeň

Datum: 07.06.2018

Zadavatel: Krajský úřad Plzeňského kraje

Projektant: Projekční kancelář [REDACTED]

Uchazeč: Kamenoprůmysl Plzeň spol.s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 113 023,23	1 346 758,11	
00	Vedlejší náklady	60 000,00	72 600,00	VON
01	Stavební část	1 053 023,23	1 274 158,11	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova vstupního prostoru - Krajský úřad Plzeňského kraje, ul. Škroupova, Plzeň

Objekt:

00 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajský úřad Plzeňského kraje

Uchazeč:

Kamenoprůmysl Plzeň spol.s r.o.

Projektant:

Projekční kancelář [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 00522881

DIČ: CZ00522881

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

60 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

60 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

12 600,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

72 600,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova vstupního prostoru - Krajský úřad Plzeňského kraje, ul. Škroupova, Plzeň

Objekt:

00 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum: 07.06.2018

Zadavatel:

Krajský úřad Plzeňského kraje

Projektant: Projekční kancelář [REDACTED]

Uchazeč:

Kamenoprůmysl Plzeň spol.s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

60 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

60 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova vstupního prostoru - Krajský úřad Plzeňského kraje, ul. Škroupova, Plzeň

Objekt:

00 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum: 07.06.2018

Zadavatel:

Krajský úřad Plzeňského kraje

Projektant: Projekční kancelář [REDACTED]

Uchazeč:

Kamenoprůmysl Plzeň spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							60 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				60 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova vstupního prostoru - Krajský úřad Plzeňského kraje, ul. Škroupova, Plzeň

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajský úřad Plzeňského kraje

Uchazeč:

Kamenoprůmysl Plzeň spol.s r.o.

Projektant:

Projekční kancelář [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

00522881

DIČ:

CZ00522881

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 053 023,23

DPH základní
snížená

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
1 053 023,23	21,00%	221 134,88
0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 274 158,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova vstupního prostoru - Krajský úřad Plzeňského kraje, ul. Škroupova, Plzeň

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum: 07.06.2018

Zadavatel:

Krajský úřad Plzeňského kraje

Projektant: Projekční kancelář [REDACTED]

Uchazeč:

Kamenoprůmysl Plzeň spol.s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 053 023,23

HSV - Práce a dodávky HSV

183 898,83

61 - Úprava povrchů vnitřní

21 000,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

65 016,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

34 360,70

96 - Bourání konstrukcí

44 380,00

997 - Přesun sutě

17 746,23

998 - Přesun hmot

1 395,90

PSV - Práce a dodávky PSV

869 124,40

763 - Konstrukce suché výstavby

207 906,00

767 - Konstrukce zámečnické

252 206,40

772 - Podlahy z kamene

398 012,00

784 - Dokončovací práce - malby

11 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova vstupního prostoru - Krajský úřad Plzeňského kraje, ul. Škroupova, Plzeň

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum: 07.06.2018

Zadavatel:

Krajský úřad Plzeňského kraje

Projektant: Projekční kancelář [REDACTED]

Uchazeč:

Kamenoprůmysl Plzeň spot.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 053 023,23	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				183 898,83	
D	61		Úprava povrchů vnitřní				21 000,00	
1	K	611	Začištění a oprava stáv omítek stěn a stropů	Kč	1,000	21 000,00	21 000,00	
	PP		Začištění a oprava stáv omítek stěn a stropů					
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				65 016,00	
2	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 30 mm	m2	50,400	1 290,00	65 016,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 25 do 30 mm					
	VV		1hp					
	VV		8,4*6		50,400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				34 360,70	
3	K	91	Přemístění dopisních schránek pro podněty občanů	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Přemístění dopisních schránek pro podněty občanů					
4	K	92	Posun stáv TV na osu průchodu, přesun digitálních hodin do nadpraží prostředního průchodu	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Posun stáv TV na osu průchodu, přesun digitálních hodin do nadpraží prostředního průchodu					
5	K	93	Zasekání stáv kabelů elektro do stěn, popř stropů, vč začištění omítky	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Zasekání stáv kabelů elektro do stěn, popř stropů, vč začištění omítky					
6	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	63,200	100,00	6 320,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce .eseňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	116,900	103,00	12 040,70	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
	VV		63,2+50,4+3,3		116,900			
	D	96	Bourání konstrukcí				44 380,00	
8	K	961	Dmtž nerez prvků omezujících příchozí	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Dmtž nerez prvků omezujících příchozí					
9	K	962	Dmtž vitrýn, vč přesunu do jiných prostor	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Dmtž vitrýn, vč přesunu do jiných prostor					
10	K	963	Redukce počtu a výměna sedacího mobiliáře	Kč	1,000	21 000,00	21 000,00	
	PP		Redukce počtu a výměna sedacího mobiliáře					
11	K	964	Dmtž dvoukřídlých dveří	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
	PP		Dmtž dvoukřídlých dveří					
12	K	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m ²	m ²	50,400	220,00	11 088,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z desek nebo mozaiky, plochy přes 1 m ²					
	VV		1np					
	VV		8,4*6		50,400			
13	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	1,512	3 500,00	5 292,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m ²					
	VV		1np					
	VV		8,4*6*0,03		1,512			
	D	997	Přesun sutě				17 746,23	
14	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	13,003	500,00	6 501,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije šhoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem šhozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Šhoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</p>					
15	K	997013501	!Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,003	500,00	6 501,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>					
16	K	997013509	!Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	130,030	16,00	2 080,48	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>					
	VV		13,003*10 'Přepočtené koeficientem množství		130,030			
17	K	997013801	!Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	3,330	335,00	1 115,55	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>					
18	K	997013803	!Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)	t	9,670	160,00	1 547,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z keramických materiálů					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	998	Přesun hmot				1 395,90	
19	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,102	450,00	1 395,90	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.</i>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				869 124,40	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				207 906,00	
20	K	7631	D+M akustického obkladu stropu z desek vel.600/600/20 lepených ke stropní kci	m2	63,203	2 000,00	126 406,00	
	PP		D+M akustického obkladu stropu z desek vel.600/600/20 lepených ke stropní kci					
	VV		1np					
	VV		2,65*2,65*9		63,203			
21	K	7632	D+M LED stropní svítidlo pro přisazenou mtž, vel.590590/64, vč příslušenství a napojení na elektro rozvody	kus	9,000	8 500,00	76 500,00	
	PP		D+M LED stropní svítidlo pro přisazenou mtž, vel.590590/64, vč příslušenství a napojení na elektro rozvody					
22	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztižení přesunu ocení individuálně.</i>					
	D	767	Konstrukce zámečnické				252 206,40	
23	K	7671	D+M recepčního pultu - rám nerez, opláštění kámen + nerez, vč příslušenství, v.1150, dl.2300	kus	1,000	98 000,00	98 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		D+M recepčního pultu - rám nerez, opláštění kámen + nerez, vč příslušenství, v.1150, dl.2300					
24	K	7672	D+M zvýšení podlahy recepce - nerez rám, 2x deska OSB tl.18mm, el topná rohož, nehořlavý koberec	m2	3,322	11 200,00	37 206,40	
	PP		D+M zvýšení podlahy recepce - nerez rám, 2x deska OSB tl.18mm, el topná rohož, nehořlavý koberec					
	VV		1np					
	VV		2,3*0,64+1,37*1,35		3,322			
25	K	7673	D+M hlavní infotabule s návazností na úpravu infosystému, vč návrhu	Kč	1,000	80 000,00	80 000,00	
	PP		D+M hlavní infotabule s návazností na úpravu infosystému, vč návrhu					
26	K	7674	Repose a úprava stáv erbu Plzeňského kraje - očištění, zkrácení a umístění na nerez nohy	Kč	1,000	11 500,00	11 500,00	
	PP		Repose a úprava stáv erbu Plzeňského kraje - očištění, zkrácení a umístění na nerez nohy					
27	K	7675	D+M prezentačních panelů z akusticky pohltivého materiálu	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		D+M prezentačních panelů z akusticky pohltivého materiálu					
28	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
	D	772	Podlahy z kamene				398 012,00	
29	K	772421	Úprava spáry - hrany stávající vápencové bordury	m	32,000	160,00	5 120,00	
	PP		Úprava spáry - hrany stávající vápencové bordury					
30	K	772422	Repose soklu a bordury - vyčištění, oživení, impregnace	m	32,000	335,00	10 720,00	
	PP		Repose soklu a bordury - vyčištění, oživení, impregnace					
31	K	772521240	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl do 30 mm	m2	50,400	595,00	29 988,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. do 30 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Vyrovnání podkladu se oceňuje cenami souboru cen 771 99-01 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou částí A01 katalogu 771 Podlahy z dlaždic. 2. V cenách kladení dlažby na terče 772 52-81 jsou započteny i náklady na dopravku terčů.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1np					
	VV		8,4*6		50,400			
32	M	583846330.1	deska dlažební, mramor karárského typu, broušená formátovaná tl 2 cm, vel. 65/65 cm	m2	55,440	5 900,00	327 096,00	
	PP		prvky stavební z přírodního kamene (desky dlažební, obkladové, soklové a podobně) desky dlažební mramor kararkého typu- dlažba broušené formátovaná tl. 2 cm					
	VV		50,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		55,440			
33	K	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene	m2	50,400	40,00	2 016,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vysáti podlahy a setření vlhkým mopem. 2. V ceně -1431 jsou započteny i náklady na dodání vosku.</i>					
34	K	772991422	Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb včetně základní čištění dvouvrstvý	m2	50,400	180,00	9 072,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vysáti podlahy a setření vlhkým mopem. 2. V ceně -1431 jsou započteny i náklady na dodání vosku.</i>					
35	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je niožné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
	D	784	Dokončovací práce - malby				11 000,00	
36	K	7841	Výmalby stěn a stropů	kč	1,000	11 000,00	11 000,00	
	PP		Výmalby stěn a stropů					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem ses:avy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt: pozemní
ING	Stavební objekt: inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadáni může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkaz výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text, Text, Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

